
مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی:

هواشناسی استان از اعتبارات ماده 
180 هیچ ردیفی ندارد

نوری/ مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی در حاشیه بازدید از ایستگاه 

هواشناسی بردسکن در گفت وگو با خراسان رضوی گفت: متاسفانه 
دوسال است که هواشناسی استان از اعتبارات ماده 180 هیچ سهمی 

ندارد و تمام اعتبارات این اداره کل از محل اعتبارات استانی تامین می شود.
محسن عراقی زاده افزود: با این که خواستار تخصیص این اعتبارات به حوزه هواشناسی هستیم، هیچ 
ردیف اعتباری از ماده 180 نداریم و عنوان می کنند که به هواشناسی تعلق نمی گیرد.وی اعتبارات این 

اداره کل از محل اعتبارات عمرانی را بیش از 4 میلیارد تومان اعلام کرد.

چهره ها و خبرها

مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی:

4426 خانوار روستایی خوشاب از 
نعمت گاز بهره مند می شوند

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: در دهه فجر امسال، 18 
426 خانوار به شبکه  4 هزار و  روستای خوشاب با جمعیتی معادل 
سراسری گاز کشور متصل می شوند.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 

استان، سیدحمید فانی درباره تداوم طرح های گازرسانی به روستا های استان افزود: 18 روستای بخش 
مشکان، سلطان آباد و مرکزی از توابع شهرستان خوشاب در دهه فجر امسال به شبکه گاز سراسری متصل 
خواهدشد.وی افزود: این روستا ها شامل مشکان، دهنه شور، نظرآباد، عادل آباد، ینگ، دهنی، ترخاص، 

سراجه، فوجی، زرق، روکی، طالبی، نورآباد، بلقان آباد، سوزنده، سیدآباد، خوشاب و رباط است.

فرماندار سبزوار:

اشتغال بخش کشاورزی در سبزوار 
پایین تر از شاخص های استانی است

پورسخاوت- فرماندار سبزوار گفت: اشتغال بخش کشاورزی این شهرستان 

پایین تر از شاخصه های استانی است و بخش مهمی از افراد در شهرستان در 
بخش های خدماتی، توزیعی و صنعتی اشتغال دارند. احمد برادران در نشست 

کارگروه اقتصاد مقاومتی این شهرستان افزود: حدود 35 هزار هکتار از اراضی شهرستان زیر کشت محصولات 
کشاورزی قرار دارد که اشتغال حدود 19 هزار نفر را در این بخش سبب شده است. وی ادامه داد: امسال 23 
میلیارد ریال تسهیلات در بخش توسعه مکانیزاسیون اراضی کشاورزی شهرستان پرداخت شد که زمینه 
خرید 237 دستگاه انواع تراکتور، کمباین، تحهیزات پمپاژ آب استخر های پرورش ماهی و غیر آن فراهم شد.
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 مدیر جهاد کشاورزی تربت حیدریه از تاسیس پایانه 
شهرستان  این  در  کشاورزی  محصولات  صادراتی 
خبرداد. محمد کریمی در نشست خبری با خبرنگاران 
در تشریح این خبر گفت: باراه اندازی این پایانه که به 
تصویب استانداری رسیده است، تمام محصولات از 
این پایانه صادر خواهد شد.وی افزود: با وجود این که 
سند توسعه شهرستان بر محور کشاورزی برنامه ریزی 
شده، بی مهری های فراوانی در این حوزه وجود دارد 
و می طلبد همه عوامل اجرایی شهرستان با تعامل و 
همدلی نگاه ویژه ای به این بخش مولد منطقه داشته 
باشند. کریمی به فعالیت 47 تشکل تولیدی فعال 
ونیمه فعال مردم نهاد در این شهرستان اشاره و بیان 
کرد: باید تشکل های مردم نهاد به این چرخه ورود پیدا 
کرده و با حمایت از بخش تولید و بازاریابی محصولات 
کشاورزی، آن را کامل کنند. مهندس کریمی فرزقی 
خاطرنشان کرد: از نگاه ما توسعه صنایع تبدیلی وابسته 
به تولیدات محصولات کشاورزی این خطه، ضروری ترین 
و منطقی ترین اقدامی است که مسئولان منطقه باید 
برای ایجاد و توسعه اشتغال و به تبع آن توسعه و آبادانی 
تربت حیدریه انجام دهند.وی یادآورشد: با وجود این 

که در شورای هماهنگی بانک ها از مسئولان مربوطه 
بخشودگی  مشمول  و  استمهال  پرونده های  ارائه 
جرایم دیر کرد را مطالبه کرده ایم، تنها بانک کشاورزی 
همکاری نزدیکی داشته و تاکنون 697 پرونده از مجموع 
تسهیلات درخواستی کشاورزان در سال 95 به میزان 
133 میلیارد ریال آن محقق شده که از این میزان 
20 میلیارد ریال سهم دولت بوده است. وی مجموع 

پرونده های تغییر کاربری مطروحه در تربت حیدریه را 
هزار و400فقره عنوان کرد و افزود: امسال از مجموع 
57 فقره تغییر کاربری 10 پرونده به صدور حکم منجر 
و 6 فقره آن اجرا شده است.مدیر جهاد کشاورزی تربت 
حیدریه عدم برخورد جدی با فروشندگان غیر مجاز کود 
و سم را یکی از مشکلات شهرستان عنوان کرد وخواستار 
برخورد با این افراد و پلمب محل کسب آنان شد.

گزارش  جلسه   
غضنفری

مدیر جهاد کشاورزی تربت حیدریه با اشاره به تصویب استانداری:

پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در تربت حیدریه تاسیس می شود

گزارش
ناسخ-کلثومیان

فاصله 300 متری نقطه صفر مرزی بین اسلام 
قلعه افغانستان و دوغارون تایباد در زمان بارندگی 
باعث جاری شدن سیل می شود که تردد مسافران 
و تریلی های ترانزیتی را با مشکل جدی مواجه 
می کند. طی چند روز گذشته نیز جاری شدن سیل 
باعث شده، مسافران برای تردد از مرز با مشکل 
مواجه شوند و کامیون داران ترانزیتی نیز در پایانه 

مرزی دوغارون به این مشکل معترض شدند.
رضا صبوری یکی از رانندگان تریلی ترانزیتی در 
این باره گفت: به خاطر وجود رودخانه و نبود پل در 
نقطه صفر مرزی، همیشه در ایام بارندگی مشکلات 
زیادی برای مسافران و کامیونداران ایجاد می شود.
به گونه ای که حتی مسافران برای رفتن به آن طرف 
مرز مسیر 300 متری را باید با گاری طی کنند که 
این وضعیت اصلا خوشایند نیست. »سلیمانی« 
مشکلات  درباره  ترانزیتی  راننده های  از  یکی 
موجود در داخل کشور افغانستان می گوید: به 
دلیل مشکلاتی که در مرز کشور افغانستان برای 
رانندگان ایرانی به وجود آمده است، کامیونداران 
تصمیم گرفتند از مرز و پایانه دوغارون خارج نشوند 
و مراتب اعتراض خود را به مسئولان اعلام کردیم 
که اگر این مشکلات رفع نشود ما حاضر به ترانزیت 

کالا نخواهیم بود.

کار زیربنایی • 
»نوایی« مدیر پایانه مرزی دوغارون، درباره جاری 
شدن سیل در نقطه صفر مرزی)فاصله 300 متری 
بین مرز ایران و افغانستان( که باعث کندی حمل 
ونقل و مشکل جابه جایی مسافران شده است، 
بارندگی  زمان  در  همیشه  وضعیت  این  گفت: 
اتفاق می افتد.چرا که در منطقه صفر مرزی کار 
زیربنایی انجام نشده است و مسئولان افغانستانی 
با انجام اقدامات لازم برای حل این مشکل مخالفت 
می کنند. آن ها مدعی هستند که این نقطه محل 
اختلاف بین مرز دو کشور است. وی افزود: برای 
پایانه های  مدیرکل  طریق  از  موضوع  این  رفع 
خراسان رضوی و دیگر مسئولان ذی ربط پیگیر 

هستیم. نوایی مدیر پایانه مرزی تایباد همچنین 
در  ترانزیتی  کامیون های  تردد  که  این  بیان  با 
حال حاضر در نقطه صفر مرزی انجام می شود، 
به خراسان رضوی گفت: اختلافات بر سرهمین 
نقطه مرزی 10 سال است که بین طرف ایرانی 
و افغانستانی وجود دارد. وی افزود: این نقطه 
متعلق به ایران است و طرف افغانستانی ادعای 
واهی درباره آن دارد و اجازه نمی دهد ما در آن 
نقطه اقدامی انجام دهیم.وی گفت: ما هفته قبل 
تجهیزات بهسازی جاده را در محل مستقر کردیم، 
اما طرف افغانستانی اجازه کار را به ما نداد.نوایی 
بیان کرد: از طریق فرمانداری تایباد و استانداری، 
مکاتبات برای حل این مشکل و مذاکره با طرف 
این  و پیگیر حل  انجام گرفته است  افغانستانی 

مشکل هستیم.
فرماندار تایباد نیز در این باره به خبرنگار ما گفت: 
بشر  خدمات  همیشه  ایران  اسلامی  جمهوری 
دوستانه ای در همه مرز ها از جمله دوغارون انجام 
می دهد. اقداماتی همچون احداث بهترین جاده 
آسفالته با استاندارد های لازم از مرز دوغارون 
تا شهر هرات، احداث شبکه برق استان هرات 
نظام  توسط  که  ضروری  دیگر  اقدام  وچندین 

جمهوری اسلامی ایران برای کشور دوست و برادر 
افغانستان انجام شده است.

حسین شرافتی درباره جاری شدن سیل در هنگام 
بارندگی در نقطه صفر مرزی افزود: درباره این 
مشکل خیلی زیاد به عنوان نماینده عالی دولت با 
مسئولان طرف افغانستانی مذاکره و حتی اعلام 
آمادگی کرده ایم که حاضریم فاصله بین دو مرز 
ایران و افغانستان در نقطه صفر مرزی که محل 
اختلاف است را آسفالت کنیم، تا مشکل مسافران 
و رانندگان ترانزیتی در زمان بارندگی و به خصوص 
در فصل زمستان حل شود. وی ادامه داد: حتی 
با رفع این مشکل،  اعلام کرده ایم که همزمان 
بررسی دیپلماسی برای اختلاف مورد نظر در این 

منطقه مرزی هم انجام شود.

مکاتبه با سرکنسول ایران در هرات • 
فرماندار تایباد اظهار کرد: پس از مشاهده وضع 
مرزی،  صفر  نقطه  در  مسافران  تردد  نامناسب 
مکاتبه ای با سرکنسولی ایران در هرات داشته و 
اعلام کرده ایم که این نابسامانی و جمع شدن سیل 
وجهه مناسبی برای دو کشور ندارد و مسافران با 
بدترین وضعیت ممکن تردد می کنند.فرماندار 

تایباد افزود: در سفری که با استاندار خراسان 
رضوی و مسئولان به افغانستان داشتیم، دراین 
خصوص مذاکره کرده ایم. ولی تاکنون این مشکل 

حل نشده است.
نماینده عالی دولت خاطر نشان کرد: به عنوان 
نماینده عالی دولت در شهرستان تایباد، اعلام 
آمادگی کرده و حاضریم به بهترین وجه ممکن 
زیر سازی  را  اختلاف  مورد  متری   300 فاصله 
افغانستانی  مسئولان  کنیم.البته باید  وآسفالت 
نیز در این زمینه همکاری کنند که درحال پیگیری 

ازطریق مجاری قانونی هستیم.

اعلام آمادگی برای حل مشکل • 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
نیز در خصوص وضعیت مسیر کوتاه بین پایانه 
مرزی گمرک دوغارون و گمرک »اسلام قلعه« 
افغانستانی اجازه  افغانستان گفت: اگر طرف 
می کنیم.مهندس  آسفالت  را  محور  این  دهد، 
»نصری« افزود: طی روز های گذشته که بارندگی 
وضعیت نامساعدی را در مسیر یاد شده به وجود 
آورده بود، گروهی از سازمان راهداری و حمل 
ونقل جاده ای برای ساماندهی و رسیدگی به 
این محور در نقطه صفرمرزی حضور یافتند، اما 
مسئولان افغانستانی اجازه انجام هیچ اقدامی 

را نداده اند.
وی افزود: اگر طر ف افغانستانی اجازه دهد در 
اسرع وقت و با این که اعتباری نداریم، عملیات 
زیر سازی و آسفالت این مسیر کوتاه را آغاز می کنیم 

و خیلی زود نیز پروژه را به پایان می رسانیم.
وی افزود: این مشکل به دلیل اختلافات مرزی به 
وجود آمده که اگر حل شود و مسئولان مجوز بدهند، 
ما دراسرع وقت مسیر مذکور را به طور استاندارد 

آماده و آسفالت می کنیم.
عاطفی  مهندس  با  زمینه  همین  در  ما  خبرنگار 
مدیرکل گمرکات استان هم گفت وگو کرد که وی 
در این زمینه اظهار کرد: هرگونه ساخت و ساز در 
مرز های کشور بر عهده سازمان حمل و نقل جاده ای 
است. وی همچنین از برگزاری جلسه ساماندهی 
مرزی که در آن جلسه درباره موضوعات گمرک 

دوغارون نیز بحث و بررسی می شود خبر داد.

گزارشی از وضعیت نامناسب تردد کامیون ها و اتوبوس ها در مرز اسلام قلعه افغانستان  - دوغارون تایباد

دریاچه در نقطه صفر مرزی!
فرماندار تایباد: درحال پیگیری از طریق دیپلماسی و مجاری قانونی هستیم

هلاکت 3 قاچاقچی در هنگ مرزی تایباد
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از هلاکت 3 قاچاقچی، کشف 3 قبضه سلاح جنگی و 
مواد مخدر توسط مرزداران هنگ مرزی تایباد خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
فرماندهی مرزبانی خراسان رضوی، سردار »جان نثار« در تشریح این خبر گفت: در پی 
اخبار واصله به هنگ مرزی تایباد، مبنی بر ورود مواد مخدر توسط قاچاقچیان مسلح از 
حوزه استحفاظی هنگ مرزی تایباد، بلافاصله موضوع در دستور کار عملیاتی مرزبان 
این هنگ قرار گرفت. وی در ادامه افزود: مرزداران این فرماندهی در هنگ مرزی تایباد با 
اشراف اطلاعاتی، در مبادی ورودی احتمالی قاچاقچیان کمین کردند و طی عملیاتی با 
سوداگران مرگ درگیر شدند. سردار »جان نثار« در ادامه خاطرنشان کرد: در این درگیری 
ضمن حضور و نظارت فرمانده هنگ مرزی تایباد، مرزداران موفق شدند 3 نفر از قاچاقچیان 
را به هلاکت برسانند و مابقی، با استفاده از عوارض طبیعی زمین و تاریکی شب به آن سوی 
مرز متواری شدند. وی افزود: مرزداران هنگ مرزی تایباد هنگام پاک سازی محل های 
درگیری، 3 قبضه سلاح جنگی به همراه مهمات مربوطه و بیش از 87 کیلوگرم مواد مخدر 

از نوع حشیش، هروئین فشرده و پودری، شیشه و تریاک را کشف و ضبط کردند.

فجر 38

شهرستان ها

فرماندار سبزوار:

114 طرح عمرانی آماده بهره برداری 
و کلنگ زنی در دهه فجر است

پورسخاوت - فرماندار ویژه سبزوار گفت: همزمان با 

دهه مبارک فجر 114 طرح عمرانی در این شهرستان 
کلنگ زنی و بهره برداری می شود. احمد برادران در 
سبزوار  فجر  مبارک  دهه  گرامیداشت  ستاد  نشست 
و  افتتاح  آماده  طرح   98 شامل  طرح ها  این  افزود: 
کلنگ زنی هشت طرح عمرانی با اعتبار هزار و 140 
میلیارد ریال است. وی ادامه داد: این طرح ها شامل 
بهره برداری از طرح گاز رسانی به 11 روستای بخش 
طاها،  دارو سازی  کارخانه  شهرستان،  این  ششتمد 
احداث 14 مرکز جامع سلامت و خانه بهداشت، مسکن 
روستایی، آسفالت معابر و راه های روستایی، ساختمان 
آتش نشانی، بهره برداری از شبکه فیبر نوری و غیر آن 

است.

سرپرست فرمانداری نیشابور:

101 پروژه عمرانی، کشاورزی در 
دهه فجر به بهره برداری می رسد

راسخی نیا - سرپرست معاونت فرمانداری نیشابور گفت: 

101 طرح و پروژه عمرانی، کشاورزی، خدماتی و رفاهی 
با اعتباری بالغ بر 600میلیارد ریال و بیش از 400 
برنامه فرهنگی درطول ایام ا... دهه مبارک فجر در 

شهرستان نیشابور به اجرا و بهره برداری خواهد رسید.
شیبانی درتشریح بیشتر این طرح ها افزود: مهم ترین 
پروژه ها شامل آغاز عملیات اجرایی و بهره برداری از5 
پروژه خدمات پزشکی و درمانی، 3طرح برق رسانی، 
یک طرح کشاورزی، 6طرح آبرسانی شهری وروستایی، 
وسازمان های  شهرداری  33پروژه  از  بهره برداری 
وابسته، 5 پروژه راه بین شهری و روستایی، بهره برداری 
از4 پروژه امداد ونجات و 4 ساختمان دهیاری و19طرح 

توسعه روستایی است.

فرماندار بجستان خبر داد:

افتتاح 38 پروژه عمرانی طی دهه 
فجر در بجستان

ناسخ- 38 پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر 69 میلیارد 

ریال طی دهه فجر در شهرستان بجستان به بهره برداری 
می رسد.فرماندار بجستان گفت: این پروژه ها در زمینه های 
کشاورزی، بهداشت و درمان، آبرسانی، روستایی و آموزشی 
است که با بهره برداری از آن ها بخشی از مشکلات مردم رفع 
خواهد شد.ابراهیمی کردیانی به برخی از این پروژه ها اشاره 
کرد و گفت: در حوزه سلامت، نو سازی وبازسازی مرکز 
سلامت روستای جزین و احداث و تجهیز کلینیک تخصصی 

بیمارستان شهید مدنی از مهم ترین پروژه هاست.

اخبار

شهرستان ها

کمک یک میلیارد و 600 میلیونی 
خیران به طرح اکرام ایتام در باخرز

نشتیفانی - حامیان طرح اکرام »ایتام« در شهرستان 

باخرز، در 9 ماهه سال 95، بیش از یک میلیارد و 600 
میلیون ریال به این طرح کمک کردند. رضا جانبی مدیر 
کمیته امداد شهرستان باخرز با اعلام این خبر گفت: 
طرح های اکرام ایتام و محسنین، از جمله طرح های 
از  استفاده  منظور  به  امداد  کمیته  که  است  موفقی 
مشارکت مردمی در رسیدگی به نیازمندان اجرا می کند. 
وی افزود: این طرح در شهرستان باخرز با حمایت 569 
نفر حامی از 326 یتیم در حال اجراست و از ابتدای سال 
تا کنون، بیش از یک میلیارد و 600 میلیون ریال از ناحیه 

حامیان، به این طرح کمک شده است.

دبیر ستاد اقتصاد مقاومتی تربت جام:

مدیران اجرایی و بانک ها برای رفع 
مشکلات اقتصادی مردم تلاش کنند
جام  تربت  مقاومتی  اقتصاد  ستاد  دبیر   - حقدادی 

گفت: مدیران اجرایی برای حل مشکلات اقتصادی 
مردم موظف هستند مساعدت کنند و نیز بانک ها برای 
راه اندازی واحد های تولیدی و پرداخت تسهیلات به 
مردم مشکل ایجاد نکنند. محمد ابراهیم داوودیان 
افزود: تولید کنندگان برای دریافت تسهیلات بانکی با 
موانع زیادی مواجه می شوند که آنان را از ادامه کار باز 
می دارد. لازم است که مدیران خیلی دنبال تبصره و ماده 
نروند تا اقتصاد مقاومتی از شعار به عمل تبدیل شود.وی 
تصریح کرد: از زمان تشکیل کارگروه تسهیل و رفع موانع 
در شهرستان، اقدامات خوبی در بحث اقدام وعمل انجام 
گرفته است و برای بیرون رفت از مشکلات اقتصادی 

جلسات متعددی تشکیل داده است.

فرماندار فیروزه:

شهرک صنعتی کمال الملک فیروزه 
رونق می گیرد

ناسخ- فرماندار فیروزه گفت: با پیگیری ها در زمینه 

افزایش فعالیت های شهرک صنعتی کمال الملک و 
تولیدی، شاهد رونق  بهره برداری برخی طرح های 
این  بیان  با  هستیم.صالحی  فیروزه  صنعتی  شهرک 
مطلب به خبرنگار ما از برگزاری جلسه شورای اداری 
با حضور امام جمعه و مدیران دستگاه های اجرایی در 
بخش طاغنکوه خبر داد و گفت: این جلسه به منظور 
آشنایی مدیران شهرستان با مشکلات بخش طاغنکوه در 
این بخش برگزار شد.صالحی افزود: با توجه به شعار سال 
مبنی براقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، شاهد رونق و 
توسعه شهرک صنعتی کمال الملک هستیم و در دهه فجر 
نیزشاهد بهره برداری تعدادی پروژه در شهرک صنعتی 
بود. خواهیم  شهرستان  نقاط  دیگر  و  الملک  کمال 

باخبرنگاران

شهرستان ها

نوری - هنرور شهردار بردسکن از تخفیف 38 درصدی 

صدور پروانه های تجاری و مسکونی به مناسبت سی و 
هشتمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی در این شهرستان 

خبرداد.
نشتیفانی - عبدالقادر اسکندری شهردار باخرز درباره 

اعتراض شهروندان باخرزی نسبت به سگ های ولگرد 
گفت: طرح جمع آوری و کنترل جمعیت سگ های ولگرد 
در سطح شهر باخرز به صورت شبانه در حال اجراست و 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده محل تجمع 

سگ های ولگرد، موضوع را به شهرداری اطلاع دهند.
اصغری - جمعی از معلولان و خانواده های تحت پوشش 

بهزیستی فریمان به منظور زیارت حرم مطهر رضوی)ع( 
به مشهد مقدس اعزام شدند.

ایشان زاده - طی مراسمی، سرهنگ ستاد محمد غفاری 

به عنوان فرمانده جدید تیپ 277 پیاده شهید محمود 
تولایی قوچان معرفی شد.

غضنفری - فرمانده انتظامی تربت حیدریه از دستگیری 

شهرستان  دراین  سرقت  فقره  با4  حرفه ای  سارق 
خبرداد.

تمدن - حجت الاسلام علی اصغر بتویی رئیس اداره 

تبلیغات اسلامی شهرستان سرخس به عنوان مدیر نمونه 
در بین روسای ادارات تبلیغات اسلامی استان خراسان 

رضوی در سال 95 انتخاب شد.
نوری - مدیر شبکه بهداشت خلیل آباد گفت: در سطح 

شهرستان خلیل آباد 400 رابط سلامت در حال فعالیت 
هستند که 270 رابط در روستا های شهرستان مشغول 

به کارند.
نوری - مسئول کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه 

مبارک فجر شهرستان بردسکن از افتتاح و بهره برداری 
بیش از 85 درصد پروژه ها در مناطق روستایی خبرداد.

آبادی - رئیس شبکه دامپزشکی جوین گفت:  شمس 

باتوجه به نمونه برداری ها و نتایج آزمایش ها، درحال 
حاضر شهرستان جوین عاری ازبیماری آنفلوآنزای فوق 

حاد پرندگان است.
خاکشور - مسئول شیلات و امور آبزیان جهاد کشاورزی 

رشتخوار گفت: در سال جاری به منظور ترویج فرهنگ 
آبزی پروری 43هزار قطعه بچه ماهی در منابع آبی 

رشتخوار رها سازی شد.

شاعران نیشابوری برگزیده سومین جشنواره ملی 
»شکوه شکیبایی«

راسخی نیا- زهرا شرفی و عفت خادمی؛ دو شاعر جوان نیشابوری، توانستند 

مقام های برتر سومین جشنواره ملی »شکوه شکیبایی« را از آن خودکنند. مسئول 
جشنواره  سومین  افزود:  نیشابور  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  فرهنگی 
 28 هنرمندان  که  شد  برگزار  زنجان  استان  در  شکیبایی«  »شکوه  ملی 
استان کشور در آثار ارسالی خود به تبیین شخصیت و جایگاه بانوی صبر و 
شکیبایی پرداختند.»رمضان علی بیات« افزود: در بخش دل نوشته فارسی 
خودکرد. ازآن  را  سوم  مقام  خادمی  وعفت  رسید  اول  مقام  به  شرفی  زهرا 

رئیس نهضت سواد آموزی تربت جام:

1828 نفر طی سال جاری با سواد شدند

حقدادی - رئیس نهضت سواد آموزی تربت جام در آخرین جلسه امسال ستاد 

پشتیبانی نهضت سواد آموزی با اشاره به باسواد شدن هزارو 828 نفر در این 
شهرستان باسواد شدند  گفت: از ابتدای سال جاری، هزار و 828 بیسواد 

شناسایی و با جذب و شرکت در کلاس های سواد آموزی با سواد شدند.
غلام حسن ذاکری زاده با اشاره به راه اندازی دو مرکز یادگیری افزود: با 
راه اندازی دو مرکز یادگیری در بخش بوژگان، شهر احمد آباد و نیل شهر به 

شرکت کنندگان پس از اتمام دوره، گواهی مهارت اهدا شد.

تصادف مرگبار در محور قوچان سبزوار

ایشان زاده - درحادثه تصادف سواری 

با خودروی سوزوکی در محور  پراید 
جان  دردم  نفر   2 سبزوار   - قوچان 
باختند. فکوری رئیس جمعیت هلال 
احمر قوچان با اعلام این خبر گفت: 
در این سانحه 6 نفر نیز مصدوم شدند 
درمانی  اولیه  اقدامات  پس از  که 
شدند.  منتقل  قوچان  بیمارستان  به 
سرهنگ قدمگاهی فرمانده انتظامی 
قوچان نیز دراین باره گفت: سواری پراید 
ازسمت چکنه به طرف قوچان درحرکت 
بوده که باخودروی سوزوکی در همین 
مسیر در محدوده روستای »دوغایی« 
برخورد کرده است که ماموران پاسگاه 
دوغایی وپلیس راه ونیرو های امدادی 
به محل  اورژانس جاده ای بلافاصله 

اعزام شدند که علت تصادف ازسوی 
کارشناسان پلیس، عدم رعایت سرعت 
مطمئنه، لغزندگی سطح جاده وناتوانی 
اعلام  خودرو  درکنترل  پراید  راننده 

شده است.

مرگ راننده پراید در برخورد با کامیون

یک  با  کامیون  برخورد  آبادی-  شمس 

دستگاه خودرو پراید در جاده جوین یک 
کشته بر جای گذاشت. رئیس جمعیت 
گفت:  جوین  شهرستان  احمر  هلال 
برخورد شدید یک دستگاه کامیون با 
یک دستگاه پراید در کیلومتر 23 محور 
نقاب-جوین به سبزوار یک کشته بر جای 
تصریح  خواهی  ملک  حمزه  گذاشت. 
سرنشین  تنها  که  پراید  راننده  کرد: 
است. باخته  جان  دم  در  بود  خودرو 
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